（様式 14）

奨学金返還猶予願

令和   年   月   日

公益財団法人

いっしん育英会 理事長 殿

奨学生番号             出身学校名

本   人

住   所

氏   名                            印

連帯保証人

住   所

氏   名                            印

下記のとおり奨学金の返還を猶予していただきたいので、お願いいたします。

1. 希望の返還猶予期間

  令和   年   月から令和   年   月まで

※2. 事 由

（出身学校において奨学金を令和   年   月分まで受領）

※ 事由は、下記のことなどについて、箇条書きのこと。

災害、傷い疾病、海外留学、入学準備、未就職、失業（元勤務先・職業）、収入（勤務先・職業）、支出など

について、家族状況とともに詳細に記入すること。